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dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów myjąco-dezynfekcyjnych
                   Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści:

1) Pakiet nr 4
    Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego    

    także do dezynfekcji powierzchni działającego w stężeniu 0,5% na Clostridium Difficile.

    Odpowiedź: Należy zaoferować preparaty do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych.
2) Pakiet nr 3 poz. 1
    Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 miał na myśli preparat działający na B,  

    Tbc, F, V (HBV, HCV, Adeno) w czasie 15 minut i stężeniu 0,5% , zaś dodatkowo na wirusa Polio w  

    czasie 15 minut w stężeniu 1% ?

    Odpowiedź: Tak.
3) Pakiet nr 3 poz. 1
    Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 wymaga preparatu przebadanego w obszarze medycznym?

    Odpowiedź: Tak.

4) Pakiet nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 określając spektrum działania „F” – miał na myśli działanie grzybobójcze tj. działanie wobec Aspegillus Niger i Candida albicans?

    Odpowiedź: Spektrum działania F oznacza działanie grzybobójcze zarówno drożdżaki (np. Candidi alb) jak i grzyby pleśniowe (np. Aspergillus spp)
5) Pakiet nr 3 poz. 2
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 2 dopuści preparat w opakowaniu 1 l z odpowiednim przeliczeniem ilości?

    Odpowiedź: Tak.
6) Pakiet nr 2 poz. 5, 6
    W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktów przeznaczonych do wyrobów  

    medycznych, w tym szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, prosimy o  

    potwierdzenie, że w celu zapewnienia optymalnych rezultatów stosowania zaoferowanych chusteczek i  

    bezpieczeństwa stosowania, Zamawiający wymaga zaoferowania produktów dopuszczonych do obrotu  

    jako wyroby medyczne.

    Odpowiedź: Tak.

 7) Pakiet nr 3 poz. 1
     W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu przeznaczonego wyrobów   

     medycznych, w tym do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni oraz sprzętu medycznego, prosimy o  

     potwierdzenie, że w celu zapewnienia optymalnych rezultatów stosowania zaoferowanego preparatu i  

     bezpieczeństwa stosowania, Zamawiający wymaga zaoferowania produktu dopuszczonego do obrotu 
     jako wyrób medyczny.

     Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań.
8) Pakiet nr 3 poz. 1
 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i   

 dezynfekcji dużych powierzchni oraz sprzętu medycznego,  płynnego koncentratu, na bazie IV  

 rzędowych związków amoniowych i pochodnych alkoholowych, bez zawartości związków tlenowych,  

 aldehydów, chloru, fenolu, spektrum działania: B, Tbc (Mycobacterium Terrae, Mycobacterium  

 Avium) F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia) w czasie 15 minut i 0,5% stężeniu roztworu roboczego, 
 z możliwością rozszerzenia o wirusy Adeno i Polyoma SV40 przy zastosowaniu wyższego stężenia  

 roztworu roboczego i wydłużeniu czasu działania? Możliwość łączenia z preparatem myjącym z poz. 2  

 Pak. 3. Opakowanie – 5 litrów z pompką dozującą. Wyrób medyczny.

     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego preparatu. W wymienionym przez oferenta spektrum V brak jest działania na wirusy Polio.
9) Pakiet nr 3 poz. 2
    Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o niskim stężeniu   

    roztworu roboczego 0,25-1%, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ ?

    Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego preparatu
10) Rozdz. IV pkt 4 SIWZ
       Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w odniesieniu do produktów zakwalifikowanych jako produkty   

       lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. Nr 126 poz. 1381 z póżn.  

       zm.), wymaga Pozwolenia na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego wydane przez Prezesa Urzędu  

       Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub Pozwolenia Ministra Zdrowia.
      Odpowiedź: Zgodnie z informacją Ministerstwa Zdrowia organem uprawnionym do do wydania  

      pozwolenia na dopuszczenie do  obrotu produktu leczniczego jest przez Prezes Urzędu  Produktów  

       Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów  Biobójczych.
11) Pakiet nr 2 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bójczego wobec: B, F (c.albicans), Tbc, V (HIV, HCV, HBV) do 30 sekund, Adeno, Noro, Rota do 1 minuty, Polyomawirus do 10 minut – pozostały opis zgodnie z SIWZ ?
      Odpowiedź: Nie. W zapisie specyfikacji ujęto poliowirusy natomiast Zamawiający nie wymaga     

      spektrum obejmującego polyomawirusów.
12) Pakiet nr 2 poz. 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek celulozowych o rozmiarze: 13,9 cm x 22,5cm, pakowanych a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości – pozostały opis zgodnie z SIWZ ?

      Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że struktura chusteczek nie uszkadza dezynfekowanych  

      powierzchni.
13) Pakiet nr 2 poz. 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek wykonanych z PET o rozmiarze 18 cm x 20 cm, w jednorazowych opakowaniach foliowych (typu flow-pack) z wieczkiem z tworzywa sztucznego, z których można łatwo i bezpiecznie pobrać chusteczki a’80 szt. ze względu na praktyczny system składania, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości – pozostały opis zgodnie z SIWZ ?

      Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich chusteczek.
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